
zpravodaj obce

DLOUHÁ OUČKA
červenec - srpen - září 2015

Vážení spoluobčané,
máte v rukou 3. letošní vydáni obecního zpravodaje. Dovol-
te mi, popřát vám touto cestou krásné prožití dovolené
a dětem hezké a nezapomenutelné školní prázdniny. V le-
tošním roce se po třech letech obec přihlásila do soutěže
Vesnice roku 2015 Olomouckého kraje, kde jsme se umísti-
li na 3. místě. Děkuji touto cestou všem spolkům, organíza-
dm a spoluobčanům za vzornou přípravu a prezentaci při
této soutěži. Třetí místo je krásné a pro nás všechny je to
pobídka a závazek do dalších let a věřím, že se příští rok
obec opět příhlásí a bude bojovat o co nejlepší umístění.

V prvním pololetí letošního roku se uskutečnilo plno kulturně-
společenských akci. Chtěl bych se zmínit o dvou, které pořádal
SDH Plinkout - Sraz rodáků a přátel obce Plinkout a SDH Dlou-
há Loučka - Svěcení praporu u příležitosti 140. výročí založení
sboru hasičů. Obě akce se vydařily a měly vysokou návštěv-
nost. V Plinkoutu se akce zúčastnilo mnoho rodáků a mnozí
z nich byli v rodné obci po několika desetiletích. Poděkováni
patří všem členům SDH Plinkout, SDH Dlouhá Loučka a všem
občanům, kteří se na zajištění těchto akcí podíleli.

.

Také jste určitě zaregistrovali dokončení opravy veřejného
prostranství u Obecního úřadu. I přes počáteční negativní
reakce některých spoluobčanů jsem přesvědčen, že úpravou
návsi vznikla další část, na kterou můžeme být hrdí. Na tuto
část ještě v měsíci srpnu letošního roku naváže realizace
chodníku na ulici 1. máje, vybudováni dvou autobusových
zastávek u Modré Hvězdy, umístěni podzemních kontejne-
rů, mobiliáře a vybudováni parkoviště u Základní školy.
V dalších letech by mělo dojít k výstavbě chodníku na ulici
Uničovská.

Dnešním číslem dostáváte obecní zpravodaj v nové podobě.
Zde bych chtěl poděkovat p. Vlastimilovi Navrátilovi za jeho
přístup a snahu zlepšit vzhled a obsah tohoto zpravodaje.

Dovolte, abych Vám na závěr popřál hezké léto, odpočinek
a načerpáni spousty energie.

Ladislav Koláček
starosta obce
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Vesnice roku 2015
V měsíci květnu se naše obec přihlásila do soutěže Ves-
nice roku. Ráno 8. června 2015 nás navštívila hodnotící
komise, aby se ujala nelehkého úkolu a vybrala tu nej-
vhodnější obec, která se bude pyšnit titulem "Vesnice
Olomouckého kraje roku 2015".

Celkem se této soutěže účastnilo 11 obcí ze čtyř okresů
O1omouckého kraje. Každá obec měla k dispozici 120 minut
pro prezentaci okruhů uvedených v podmínkách soutěže.
Starosta obce přivítal hodnoticí komisi v nově zrenovovaném
kulturním domě v Plinkoutě. Plinkoutské ženy pani Emílie
Wiedermannová a Bohumila Hončíková nabídly komisi do-
mácí moravské koláče a Mgr. Martina Horňáková a Ivana
Vaňáková v hanáckých krojich za doprovodu harmonikáře
žáka Zbyňka Duška zazpívaly moravské písně. Po prezentaci
a zhlédnuti fotografií jednotlivých spolků se komise vydala na
cestu do zámeckého parku, kde si mohli hodnotitelé sami vy-
zkoušet šikovnost na diskgolfovém hřišti, dále následovala
prohlidka víceúčelového hřiště. Po přesunu si mohla komise
prohlédnout nově zrekonstruované prostranství u Obecního
úřadu, fontánu a jezírko, u kterého posedávali dva vodníci
(pánové Z. Prášil a ]. Axman). Obec se mohla také pochlubit
Mateřským centrem [ahůdky a místní knihovnou v budově
obecního úřadu, kde činnost knihovny podrobně popsala paní
Milena Polášková.

Prohlídka obce pokračovala u hasičské zbrojnice, kde byla ko-
mise přivítána Evou a Eduardem Hladišovými, převlečenými za
malé školáky. Dobrovolní hasiči předvedli vzorně naleštěnou
hasičskou techniku a pochlubili se historickým Steyerem. Polo-
vina členů z hodnotící komise (samé ženy) byla dále převezena
koňským spřežením na historický most se sochou Jana
Nepomuckého. Dle úsměvů na tvářích poroty, zanechala jízda

kočárem velmi dobrý dojem. Ostatní členové poroty se přepra-
vili vozem. U mostu předali rytíři jednotlivým členům komise
medaile a přechod přes most byl pro dobrou atmosféru zpříje-
mněn písněmi našich zpěvaček a p. Libora Geiera.

Představeni obce bylo zakončeno tanečním vystoupením žá-
ků. V jídelně Základní školy se uskutečnila prezentace foto-
grafií spolků a zástupci těchto spolků blíže seznámili komisi
s jednotlivými akcemi. Pan Vlastimil Navrátil připravil k pre-
zentaci maketu pionýrského tábora Dlouhá Loučka v [edovní-
cích. Všem členům komise byly na závěr předány propagační
materiály obce.

VYHODNOCENr 21. RO~NrKUSOUTĚŽE
VESNICE OLOMOUCKtHO KRAJE 2015

1. místo:
2. místo:
3. místo:

obec Cernotin (Zlatá stuha)
obec Hněvotín
naše obec Dlouhá Loučka

Slavnostní předání oceněni se uskuteční v pátek 24. července
2015 ve vítězné obci Cernotín, kde naší obci bude předáno fi-
nanční ocenění O1omouckého kraje ve výši 100 tisíc korun.
Starosta obce tímto děkuje všem, kteří pomáhali při přípravě na
tuto událost, za jejich vynikající spolupráci a věnovaný čas.

Získání 3. místa v této soutěži si velice vážíme a věříme, že
následující rok 2016 budeme mít chuť a elán se do soutěže
Vesnice roku přihlásit znovu a pokusit se získat ještě lepší
oceněni.

Fotografie z prezentace Vesnice roku 2015 naleznete na strán-
kách obce. (red.)

Výstavba mostku
pro cyklostezku
V tomto roce dojde k zahájení vý-
stavby mostku pro uzavřenou cyklo-
stezku do Valšova Dolu. V červnu
2015 vyhlásila obec veřejnou soutěž
na dodavatele stavby. V prvním kole
nepodal do soutěže nabidku nikdo,
proto bylo vyhlášeno další kolo. Bylo
osloveno celkem osm firem a nabíd-
ku podala pouze jedna firma SART
SUMPERK. Jelikož splnila všechny
požadavky, hodnotící komise doporu-
čila s firmou uzavřít smlouvu o dilo.
Vítězná nabidková cena 1135131 Kč.
Realizace díla se uskuteční od 15. 8.
2015 a dokončení je plánováno 30.
10. 2015. Stavba mostu je spolufi-
nancována O1omouckým krajem ve
výši 50 % ceny díla. Smlouva bude
uzavřena do 24. 7. 2015. Firma SART
SUMPERK již v obci Dlouhá Loučka
prováděla opravu historického mos-
tu u Základní školy. (red.)

Dokončení opravy silnice 449/11
Valšův Důl - Dlouhá Loučka
Motoristé se konečně dočkali po více
než 2,5 letech otevření silnice Dlou-
há Loučka - Rýmařov.
Sdružení firem ALPINE Bau CZ a.s.
a M-SILNlCE a.s. předalo stavbu 1.
července 2015, dva měsíce před plá-
novaným termínem.

Od podzimu 2012 do června 2014 pro-
běhla oprava komunikace v Moravsko-
slezském kraji, a od srpna 2014 do
června 2015 oprava silnice v části 010-
mouckého kraje. Stavba byla náročná
z hlediska dvou opěrných zdí (opěrná
zeď u tzv. Bílé továrny má se základy
výšku 12 ml. Během stavby se zjistilo
špatné podloži vozovky a muselo dojit
k sanaci podloži.

V rámci této stavby došlo ke zhotovení
parkoviště a vyasfaltováni plochy před
Rychtou. Je veliká škoda, že nedošlo

k dohodě o převodu části pozemku
u Rychty, který je v majetku ZOD Agro
Dlouhá Loučka a.s., ve kterém měly být
uloženy podzemní kontejnery na TKO,
plast a sklo.

Kolaudace proběhla 27. a 29. června
2015. Do 20. července 2015 by se měly
odstranit závady - upravit vjezdy do lesa
a k Bílé továrně, dokončit povrchové
a zemni práce. Poděkování patří firmám,
které tuto stavbu realizovaly ve zkráce-
ném termínu.

Otevřením tohoto úseku došlo k navý-
šení rychlosti a během dvou dnů došlo,
i přes umístění dvou radarů ve Valšově
Dole a při příjezdu do Dlouhé Loučky,
k těžkým dopravním nehodám. Žádáme
proto všechny řidiče, aby brali ohled na
cyklisty, kteří v tomto úseku jezdí ze-
jména na Rešovské vodopády. {red.}
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Pivn í štafeta
V neděli 21. 6. 2015 odpoledne uspo-
řádal Spolek Jáchyma Pivce na hřišti
TJ Sokol v Dlouhé Loučce "Pivní šta-
fetu 3><100"- pokus o zapsání do Kni-
hy rekordů a kuriozit CR.

Pivní štafeta 3><100znamená, že 100
lidí překoná 100 m (každý) a vypije
100 piv (dohromady).

Celé se to odehrálo v příjemné atmo-
sféře nedělního odpoledne, kdy nás me-
teorologové napinali deštěm, ale počasí
se nad námi smilovalo a bylo krásně slu-
nečno. Závod opravdu odběhlo a odpilo
100 účastniků, z toho bylo 41 žen. Cel-
kový čas byl 1:13:48hod. a jelikož tento
rekord je úplně nový a jedinečný, jsme
opravdu zapsáni v Knize rekordů a ku-
riozit Ceské republiky a máme na to i vy-
stavený certifikát!

Nejrychlejší časy - Muži:
Jakub Berka, Uničov:
Jaroslav Vais,Bratronice:
Petr Babik, Paseka:

20,22 s
21,28s
22,78 s

3xl00
Agentura Dobrý den Pelhřimov

IIdolIlJ.

CE T

Ženy:
Vendula Prášilová, Dl.Loučka:
Iveta Stloukalová, Bohuňovice:

36,78 s
37,78s

o VYTVOŘENI ČESKÉHO REKORDU

Pivní štafeta 3 x 100
Spolek Jáchyma Plvce

Inleloval ve/ejný IIIIppening. v "'mel klereho 100
úě •• tnlki> dokAulo lllfetovi ubthnout 100 m a vyplt
100 piv za 1:13:43 hod. Kdd9 % úě •• tnlků ullthl 50 m
kt tlltnoVl'li, na kle,.." vypil O.SI piva. vrilU M zpit
na vychozf bod. kde pfodll ttalotu. Alec. M zúčastnilo
S9 mu!ů a 41 ten. NejrychloJtl mu! obaolvovol dlnou
truu za 20.12 • • nojrych••jtl lona za 38.78 •.
Ntjlllrifmu úealtnikovl bylo 70 let

Údaj byl ~I_.n do datablnky Muzea rokordů •
kurfozlt Pelhllmov dno 21. ten/no 2016

n. hlltU TJ Sol<oI v Olouh6 Loutce.

" ,,;", ... ",' .:

Nejstaršími účastníky byli:
Alena Horáková
Ivan Srovnal
Jaromír Brachtl

Vše proběhlo na jedničku (až na jeden
úraz - natrženi stehennfho svalu - takový
to byl boj...), za úžasné atmosféry.

Všem děkujeme za podporu a hlavně vel-
ký dík sponzorům, bez kterých bychom
si tento počin nemohli dovolit:

pan Ticháček
Hospůdka u Johna
obec Dlouhá Loučka
Biomac Ing. Cerný s.r.o.
Scania Czech Republic s.r.o.
Autoperfekta Olomouc s.r.o
pivovar Bernard.

Za rok znovu, takže pilně trénujte!

o spolku Jáchyma Pivce
V roce 2013 založila parta nadšenců
z Dlouhé Loučky Spolek Jáchyma
Pivce. Tento náš vesnický spolek
vznikl hlavně z důvodu přípravy
a pořádání turistického pochodu
"Přírodním parkem Sovinecko",
který se koná vždy třetí sobotu
v květnu. A věřte nebo ne, letos pro-
běhl už třináctý ročník, který byl
obdařen skvělým počasím, hojnou
účastí a skvělou atmosférou.

Dále spolek pořádá v místní knihovně
.Odpoledne deskových her pro malé
i velké". Tato setkání vášnivých hráčů se
již také stala tradicí.

Činnost spolku se mimo jiné prolíná
i s dalšími akcemi, které organizují i jiná
sdružení, např. SRPDS či Pionýr. Jde
především o akce pro děti.

Chceme, aby byl život v obci pestřejší
a zajímavější. Naše akce by měly nás
i naše spoluobčany pobavit, poučit,
nebo třeba i rozhýbat. Příkladem je
.Pívní štafeta 3><100",která se konala 21.
června 2015 na hřišti TJ Sokol Dlouhá
Loučka. Více se o této štafetě dozvíte
v jiném článku na této straně.

Mnoho z vás se jistě zeptá, proč ten
název? Odpověď hledejme v historii.
Jáchym Pivec z Hradčan a Klinštejna byl
jedním z majitelů vsi a také zámečku
v Dolní Dlouhé Loučce (dnes obecní
úřad). Na přelomu 16. a 17. století ne-
chal zámeček přestavět a dal mu tím
pozdně renesanční podobu. Jeho erb
spolu s erbem jeho ženy je vyobrazen na
portálu bočního vchodu dodnes. Takže
jde vlastně o takové spojení Dlouhé
Loučky s tradici. Také je nutné přiznat,
že naše schůze často probíhají v hos-
půdce u piva a tak se nám jeho zajimavé
jméno zdálo víc než vhodné.

Naše sdružení není početné a jeho roz-
počet je velmi omezený. Přesto, jak dou-
fáme, se s naší partou nadšenců budete
setkávat čím dál častěji. Věřime, že nás
podpoříte svou účastí na našich akcích,
které pro vás budeme pořádat. Naši
členové přicházejí se stále novými nápa-
dy,takže se máte na co těšit!

O uskutečněném turnaji ve skandináv-
ské hře Molki, která proběhla poslední
neděli v červenci se dozvíte v následují-
cim zpravodaji.

(recL)

Kompostéry
Vyzýváme vlastníky nemovítostí,
kteří si doposud nevyzvedli na OÚ
kompostér, aby tak učinili co nejdří-
ve (je uskladněno ještě cca 100 kom-
postérů). Kompostér získá občan po
uzavření smlouvy na OÚ.Po uplynu-
tí výpůjčky 5-ti let přechází kompos-
tér do vlastnictví občana. Pokud jsou
na čísle popisném nahlášeny dvě ro-
diny, může si o kompostér požádat
každá rodina (tzn. na jednom č. p.
mohou být dva kompostéry).

UPOZORNĚNí!!!
Termín pro zaplacení poplatků za tuhý
komunální odpad uplynul koncem května.
Občané. kteří poplatek neuhradili. byli
vyzváni k zaplacení v náhradním termínu
do konce července 2015.
V případě. že občan nedoplatek v náhrad-
ní lhůtě neuhradí, bude mu nedoplatek
navýšen na dvojná sobe k a vymáhán v sou-
ladu S §73 zákona o správě daní a poplatků
daňovou exekucí .

.•....~.~.
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Kdo si hraje, nezlobí

Sdružení rodičů, přátel dětí a ško-
ly v naší obci pořádá akce pro děti
již řadu let v téměř stejném slože-
ní. Jsme však nesmírně rádi, když
se k nám čas od času přidá někdo
další, nový, neokoukaný.

Pořádáme Dětský maškarní ples, Ca-
rodějnický rej, Drakíádu, Dýniádu
a slavnost světel v parku, Mikulášské
kino, závody na kolečkových bruslfch
a se školou spolupořádáme ples.

Zájmem děti i rodičů jsme nadšení
a chtěli bychom zorganizovat i další
akce, nápadů by bylo! Potřebujeme
k tomu však, abychom se rozrostli.
Každý,kdo má rád děti, zábavu a rád
si hraje bude vítán.

za SRPD$Jaroslava Hubáčková

Kulturní
a společenské akce
červenec-září 2015
25.7. Country paráda -11. ročník

v zámeckém parku, pořádá
obec a hasiči Plinkout

8. 8. XXI. Ročník pohárové soutě-
že hasičů, na hřišti v Plínkou-
tě, pořádá SDHPlinkout.

Hodové slavnosti
21. 8. Pohádka pro nejmenší

v sále místního kina.
21. 8. Promítáni filmu Hodinový

manžel na hřišti TJSokol.
22. 8. Hodová zábava v zámeckém

parku, hraje Arconat, pořádá
SDHDl. Loučka

23. 8. Hodová mše svatá v kostele
sv.Bartoloměje

23. 8. Odpolední posezení v zá-
meckém parku s programem
a tancem. Bohatá tombola,
lunapark, občerstvení
zajišťují hasiči Plinkout.

12. 9. Soutěž o hasičskou kuželku
jednotlivců - "Memoriál
Ladislava [ořenka" pořádá
DHDlouhá Loučka v kužel ně
Modrá hvězda.

19.9. Kolečkiáda - závody na brus-
lích, pořádá SRPDSDlouhá
Loučka na prostranství
u tělocvičny TJSokol.

Klokánek oslaví 5. narozeniny
Vážení spoluobčané,

od otevření Klokánku FOD v Dlouhé
Loučce uplyne letos v srpnu pět let. Za
dobu našeho fungování jsme pomohli
stovce dětí. Děti jsou k nám umístová-
ny na základě předběžných opatření
okresních soudů, nebo na žádosti měst-
ských úřadů. Dokonce si naši pomoc
vyhledávají i děti samotné, které přijí-
máme na základě jejich vlastní žádosti.
Děti k nám ve většině případů při-
cházejí ve velmi špatném psychickém
stavu, zanedbané, bohužel i týrané
a zneužívané. Při-jímáme děti ve věku
od 1 měsíce do 18 let. Zařízení Klo-
kánek má funkci okamžité pomoci,
nikoli funkci výchovného zařízení. Je
tedy prvořadým smyslem naší práce
poskytnout oporu a zázemí ohroženým
dětem, ne je převychovat. Některé děti
u nás zůstávají déle, jiné kratší dobu.

Toto se odvíjí případ od případu. Záleží
na tom, jak rychle si biologická rodina
upraví své poměry, nebo zda se podaří
najít dětem náhradní rodinu, když se
nemohou vrátit do té své. V současné
době je naše situace velmi tíživá, jak
jistě víte z médií. Doufáme, že se vyřeší
a budeme moci dětem i nadále pomá-
hat. Chtěla bych touto cestou poděko-
vat Obci Dlouhá Loučka a Vám všem
spoluobčanům za Vaši podporu. Veliké
poděkování patří za vstřícnou spolu-
práci paní MUDr. Ivaně Vavřínové. Dě-
kujeme také Základní a Mateřské škole
Dlouhá Loučka za přívětivé přijeti na-
šich dětí a také všem firmám v Dlouhé
Loučce a okolí za finanční a věcné dary.
V neposlední řadě bych ráda poděkova-
la kolegům za jejich obětavou a mnoh-
dy nedoceněnou práci.

Lenka Dittrichová, zástupce vedoucí

Taneční večery s Jiřím Stránským

Nabízime občanům všech věkových ka-
tegorií od 15. let taneční večery spojené
s vedením tanečního mistra Jiřího
Stránského.

Po dobu devíti večeru budete mít mož-
nost se zdokonalit či naučit polku, waltz,
blues, jive, valčík, foxtrot, rumbu, čtve-
rylku, cha-chu, tango, salsu a sambu.

Podmínka účasti: páry
Cena: 200 Kč/os. za kurz

Zahájení večeru: pátek 16. října 2015
Místo konání: KDDlouhá Loučka.

Máte-li zájem, přihlaste se do konce září
osobně na OÚ u paní Popelkové, tele-
fonicky 585 037 054 nebo e mailem:
popelkova@dlouhaloucka.cz
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Fotbal

V neděli 8. 6. 2015 proběhlo v Dlouhé
Loučce čtvrté kolo závěrečné části
soutěže starších benjamínků Okresní-
ho fotbalového svazu Olomouc.

Domácí družstvo pod vedením trenérů
Jana Gábora a Miroslava Krále uhájilo
na domácím hřišti vedoucí místo v ta-
bulce a po zásluze si odvezlo pohár za
první místo v Olomouckém okrese v sou-
těžním ročníku 2014-2015.

Starší benjamínci budou reprezentovat
naši obec také na turnaji okresních
vítězů Olomouckého kraje v Přerově
"0 pohár předsedy Olomouckého kraj-
ského fotbalového svazu".

Mezi další úspěchy tohoto týmu patří
celkové třetí místo v okresní halové
soutěži "Zimní liga mládeže", kde je
od druhého místa dělil jen penaltový
rozstřel. Velký dík za tento úspěch
patří také sponzorům - obci Dlouhá
Loučka, firmě Biomac a firmě STT
Servis, bez jejichž příspěvků by se
účast na drahých halových turnajích
neobešla.

8. června proběhlo také závěrečné kolo
soutěže mladších benjamínků. Mladší
benjamínci zde skončili na slušném 3.
místě ve skupině B. Výkony obou druž-
stev ukazují, že v naší obci se fotbalové
mládeži úspěšně věnujeme.

Horní řada zleva:

Jakub Vlček
Marek Očenášek,
Richard Král
Roman Vlček
Filip Axmann
Pavel Bednář.

Spodní řada zleva:

Tomáš Sýkora
Jan Gábor
Dalibor Očenášek
Martip Štípek

Text a [ato: liřf Očenášek

Discgolf V zámeckém parku
Mnozí z vás, kteří v posledním
půlroce navštívili zámecký park,
nemohli přehlédnout nové disc-
golfové hřiště.

Discgolf je jedním z nejrozšířeněj-
ších sportů s létajícím talířem. Jak
název napovídá, pravidla jsou odvo-

zena od golfu. Cílem hry je dokončit
každou jamku s co nejmenším počtem
hodů. Disk se hází z výhoziště na cíl
(ocelový koš). Po prvním výhozu každý
hráč pokračuje z místa, kde se disk za-
stavil, dokud netrefí cíl. Každá jamka
má daný PAR, tedy teoretický počet
hodů, kterými se dá cíle dosáhnout.

«

Vítězem se stává ten, kdo dokončí celé
hřiště s nejmenším počtem hodů.

Discgolf je ideální, finančně nenáročný,
rekreační sport. Kromě disku za zhruba
300 Kč k němu není potřebná žádná
další výbava.

Filip Navrátil
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K létu patří růžové víno
Někteří lídé se domnívají, že růžové vino
vzniká slitím červeného vina s bilým.
Milovnici vina však vědí, že růžové vino,
neboli rosé, se vyrábí z odrůd modrých
hroznů. Říká se, že růžové začíná svůj
život jako červené vino, ale pak jej žije
jako víno bílé. Rmut z modrých hroznů
se nechává naležet zpravidla jen 4 až 6
hodin, aby se ze slupek uvolnilo pouze
málo červeného barviva. Pak se mošt od
slupek oddělí a dále je s nim nakládáno
stejně jako při výrobě bílého vína.

Aby se růžové víno mohlo představit
v plné kráse, mělo by být vychlazeno na
teplotu od 8 do 12 stupňů. Růžové může

být podáváno dokonce přímo na ledu či
ve svůdných koktejlech.

Pokud máte rádi vinný střík, budete rů-
žové vino milovat. Růžové patři k party,
piknikům i grilovačkám. Správně vychla-
zené růžové vino je ideálním nápojem
především pro teplé jarní a letní večery.

Vinotéka - Jiří Holec
Plinkoutská 380, 783 86 Dlouhá Loučka
tel: 731854 529
e-mail: vinoteka@pravdivavina.cz

Otevírací doba:
po-čt: 16-19, pá: 15-19, so: 9-12 hodin.

Chcete i vy mít
zde svoji reklamu?
Pokud ano tak napište
e-mail na adresu:
popelkovatadlouhaloucka.cz

Cena za umístění:
1/12 strany 100 Kč
1/2 strany 300 Kč
Celá strana 500 Kč

DLOUHÁ LOUČKA Zpravodaj vydává obec Dlouhá Loučka jako čtvrtletnlk. Povolen! k tisku OkÚ dne 11. 3. 2005 pod evídenčním č!slem MK
CR E 15859. Náklad: 700 výtlskťl. Sazba: lan Koráb. Tisk: Tiskárna TlNa. Uzávěrka příspěvků do následuj!clho zpravodaje je do
10.9. 2015. Příspěvky posílejte prosím na e-maílovou adresu: popelkova@dlouhaJoucka.cz nebo osobně na obecnJm úřadu.
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